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Reserviläisliitto valitsi kevätkokouksessaan Lappeenrannassa 25. huhtikuuta Vuoden 
Reserviläiseksi 2009 IT-koordinaattori, sotilasmestari Raimo Ojalan. Valinnassa 
korostettiin pitkäjänteistä tuloksellista työtä järjestön ja sidosryhmien parissa. Raimo 
Ojala on Ikaalisten Reserviläisten jäsen ja aktiivinen toimija Pirkanmaalla sekä 
valtakunnallisissa tehtävissä. Työpaikka on Pirkanmaan ammattikorkeakoulu, jossa hän 
toimii tietohallinnon johto- ja kehittämistehtävissä. 
 
 
 
Raimo Ojalasta tuli Ikaalisten 
Reserviläisten puheenjohtaja vuonna 
1996 lyhyellä valmistautumisajalla. 
Hän paneutui tehtävään perusteellisesti 
ja opiskeli tunnollisesti monet 
käytännön asiat. Yhdistyksen toiminta 
kehittyikin voimakkaasti. 
 
– Yhdistyksissä monet toimintatavat 
perustuvat kirjoittamattomiin 
käytäntöihin. On tärkeä perehtyä 
niihin, jotta toiminta on sujuvaa. 
Vastuuntuntoinen toiminta heijastuu 
muihinkin toimijoihin, Ojala korostaa. 
 
Reserviläisliiton hallituksen jäsenyys 
toi Ojalalle valtakunnallisia tehtäviä. 
Liiton verkkosivujen toimivuuden ja 
sisällön kehittäminen liiton 
tiedottamisen kehittämisryhmässä on 
ollut erityisen merkittävä saavutus. 
 



 
Pirkanmaan Reserviläispiirin varapuheenjohtajana Ojala toimi vuodesta 1997 alkaen 
usean vuoden ajan. Hän osallistui tuolloin aktiivisesti vastuullaan olleiden toimikuntien 
toiminnan seuraamiseen ja kehittämiseen. Tällä hetkellä Ojala on Reserviläispiirin 
sihteeri. Hän oli keskeisin asiantuntija, kun piiri laati vuonna 2007 yhteiset verkkosivut 
yhdessä Pirkanmaan Reserviupseerien ja Maanpuolustusnaisten piirin kanssa. 
 
Maanpuolustus­ 
tahdon säilymiseksi on tehtävä työtä 
 
Toimintaenergiaa pursuavan Raimo Ojalan mukaan suomalaisten korkean 
maanpuolustustahdon säilyminen ei ole itsestäänselvyys. Sen eteen on tehtävä työtä. 
– Olen innolla mukana kehittämässä vapaaehtoista maanpuolustustyötä, koska koen sen 
koko yhteiskunnan kannalta merkitykselliseksi. Reserviläisliitto yhdistyksineen tarjoaa 
hyvän toimintakentän, jossa maanpuolustustahdon ja osaamisen eri osa-alueita voidaan 
edistää, hän toteaa. 
 
– Tärkeää järjestötoiminnassa on yhteisöllisyyden kehittäminen. On toimittava yhdessä 
ja luotava henkilöiden ja organisaatioiden verkostoja. Yhteen hiileen puhaltaminen on 
suuri voimavara, Ojala toteaa. 
 
Tiedottaminen on järjestöjen keskeinen tehtävä. Toiminnasta ja tavoitteista on 
tiedotettava  jäsenistölle sekä yhä enemmän järjestöjen ulkopuolelle suurelle yleisölle ja 
sidosryhmille. Reservijärjestöjen toiminta on laajaa ja laadukasta, mikä antaa 
tiedottamiselle todellista sisältöä ja lisää tiedottamisen ja koko vapaehtoisen 
maanpuolustustyön uskottavuutta. 
 
– Sosiaalinen media on tulevina vuosina yhä keskeisemmässä asemassa. Näin 
vaikutetaan järjestöjen ulkopuolelle yhteiskuntaan sekä oman jäsenistön 
toimintatapoihin ja toimintakulttuuriin: saamme yhdessä enemmän aikaan. 
 
Kuntoliikunta lähellä sydäntä 
 
Ojala on toiminut Hämeen Hölkkä -toimikunnan puheenjohtajana yhdeksän vuotta. 
Tapahtuma on laajojen kansalaispiirien tapahtuma, jossa on kaiken tasoisten ja ikäisten 
sarjoja. Suurin osa osallistujista on muita kuin omia jäseniä. Tähän Suomen vanhimpaan 
hölkkätapahtumaan osallistuu lähes 200 osallistujaa. Tämä vuosi on 36. kerta, ja 
Hämeen Hölkkä toteutetaan 5.9.2009 Lamminpään ulkoilumajan maastossa.  
 
– Kuntoliikunnan sekä terveiden elämäntapojen edistäminen eri muodoissaan on tärkeää 
ja kannustamisen arvoista, Vuoden Reserviläinen toteaa. 
 
 
 



Harrastukset tukevat toisiaan 
 
Vaikka reserviläistoiminta viekin suuren osan vapaa-ajasta sitä riittää myös valo- ja 
videokuvaukseen sekä radioamatööritoimintaan. ICT-alalla toimiminen vaatii opiskelua 
myös vapaa-aikana. Uuden oppiminen ja haasteelliset tehtävät tuovat elämään sisältöä. 
Ojala on myös MPK:n keskeinen kouluttaja Pirkanmaalla. Hän on osallistunut laajasti 
erilaisten koulutustapahtumien suunnitteluun ja toteuttamiseen 1990-luvun alusta 
lähtien kouluttajana ja kurssinjohtajana. Näitä ovat olleet mm. viesti-, protokolla-, 
suojelu-,  huolto-, tiedonhallinta- ja turvakurssit. Viimeisimpänä osallistuminen 
maakuntakomppanian kouluttamiseen. 
 
Aikaisemmin on Vuoden Reserviläisiksi Pirkanmaalta valittu Eero Stenholm, Touko 
Antila, Juhani Saarela sekä Tero Ahtee. Muualta Suomesta aiempia valintoja ovat mm. 
hiihtäjä Juha Mieto, kansanedustaja Mikko Pesälä, lentomestari Ilmari Juutilainen ja 
juoksijalegenda Lasse Viren. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


